REQUERIMENTO N.º 3/2021 - VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI

17Il SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer

que se oficie à Sra. Chefe do Executivo Municipal solicitando informações sobre o

andamento do Protocolo nº 10441/2021 de Maria Elena Franco.

A requerente solicita a poda de 4 árvores na praça que fica na rua Etelvina

Pio de Magalhaes Teixeira, próximo ao número 185, no bairro vila Graziane. O serviço

precisa ser executado com urgência, dentro dos padrões aceitáveis e que não seja de forma

drástica, visto que há o risco de queda das árvores sobre a sua residência.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

Vereadora

ra Municipal de Andradas
P r o t o

Sob nº.__

2
ÉÉÁÇÍ“

8 OUT. 2021

Encaíegado

M Gmail
Diego Bardo <dlegobardorezende©gm . .c'

17ª Sessão Ordinária 2021
1 mensagem

rozilda©andradas.mg.leg.br <roziida©andradas.mg.Ieg.br> ' 28 de outubro de 2021 1%:41

Para: diegobardorezende©gmail.com

Boa tarde Diego.

Estou enviando anexo conforme voce indicou e no horario estabelecido. Gentileza confirmar o recebimento deste e mail.

Agradecida

8 anexos

ª indicação gratificao professor rural.docx
16K

:; Indicação programa combate suicidio.docx
16K

—=1 REQUERIMENTO David Paula (Rua Ozória).docx
15K

REQUERIMENTO Morro da Pereira.docx
15K

REQUERIMENTO pode arvores.docx
14K

:: REQUERIMENTO valor cip.docx
14K

REQUERIMENTO analise de agua.docx
15K

É proposta Análise Agua ..pdf
206K